



Dodatok č. 2

**k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP2008-SIP001 090/2009
zo dňa 09.09.2009
(ďalej len „dodatok“)**

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : **Národná agentúra pre rozvoj malého a stredného podnikania**
sídlo : Miletičova 23, 821 09 Bratislava
IČO : 308 45 301
DIČ : 2020869279
konajúci : Ing. Milan Jankura – generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 10.06.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : **SioTechGlobal, s. r. o.**
sídlo : Rádayho 8, Lučenec 984 01
zapísaný v : Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka
číslo: 13972/S
konajúci : Ing. arch. Juraj Dobrocký - konateľ
IČO : 43841074
DIČ : SK2022495915
banka : Československá obchodná banka, a.s., pobočka zahraničnej banky v SR
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹
(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

**Článok I.
Predmet dodatku**

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6, ods. 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP2008-SIP001 090/2009 v platnom znení (ďalej len „Zmluva“), dohodli na nasledovných zmenách:

- 1.1.1 **Príloha Zmluvy č. 2.1 „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou prílohou č. 2.2, ktorá je prílohou tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.**
- 1.1.2 **Príloha Zmluvy č. 11.1 „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou prílohou č. 11.2, ktorá je prílohou tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.**

**Článok II.
Ostatné ustanovenia**

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

**Článok III.
Záverečné ustanovenia**

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy, 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ a 1 rovnopis Sociálna implementačná agentúra.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa 2010:

.....
Ing. Milan Jankura
generálny riaditeľ
NARMSP

Za Prijímateľa, v, dňa 2010:

.....
Ing. arch. Juraj Dobrocký
konateľ
SioTechGlobal, s. r. o.

Rozpočet projektu

Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita* pomoci	NFP		termín realizácie	
		v SK	v Eur		v SK	v Eur	v SK	v Eur	v SK	v Eur		v SK	v Eur	od	do
Sušiareň S-1800	kus	536 830,00	17 819,49	1	536 830,00	17 819,49	536 830,00	17 819,49			50%	268 415,00	8909,75	sept 2009	jún 2010
Termogenerátor RG-160	kus	870 240,00	28 886,68	1	870 240,00	28 886,68	870 240,00	28 886,68			50%	435 120,00	14 443,34	sept 2009	jún 2010
Rekuperátor R-5700	kus	310 800,00	10 316,67	1	310 800,00	10 316,67	310 800,00	10 316,67			50%	155 400,00	5 158,33	sept 2009	jún 2010
Korčakový reťazový elevátor EC250-10	kus	480 320,00	15 943,70	1	480 320,00	15 943,70	480 320,00	15 943,70			50%	240 160,00	7 971,85	sept 2009	jún 2010
Silo hotového produktu	kus	823 415,00	27 332,37	2	1 646 830,00	54 664,74	1 646 830,00	54 664,74			50%	823 415,00	27 332,37	sept 2009	jún 2010
Bunkový dávkovač s tyristorovým regulátorom PJA-1-30	kus	113 020,00	3 751,58	2	226 040,00	7 503,15	226 040,00	7 503,15			50%	113 020,00	3 751,58	sept 2009	jún 2010
Surovinové silo granul – objem 3 m3	kus	193 740,00	6 430,99	1	193 740,00	6 430,99	193 740,00	6 430,99			50%	96 870,00	3 215,49	sept 2009	jún 2010
Bunkový dávkovač s tyristorovým regulátorom PJA-1-3	kus	113 020,00	3 751,58	1	113 020,00	3 751,58	113 020,00	3 751,58			50%	56 510,00	1 875,79	sept 2009	jún 2010
Nosník so závesným vrátkom	kus	166 160,00	5 515,50	1	166 160,00	5 515,50	166 160,00	5 515,50			50%	83 080,00	2 757,75	sept 2009	jún 2010
Cykón CN-15-700	kus	256 580,00	8 516,90	1	256 580,00	8 516,90	256 580,00	8 516,90			50%	128 290,00	4 258,45	sept 2009	jún 2010
Plynový filter FRIR-130	kus	1 175 380,00	39 015,47	1	1 175 380,00	39 015,47	1 175 380,00	39 015,47			50%	587 690,00	19 507,73	sept 2009	jún 2010
Vysokotlakový ventilátor RD-94	kus	226 720,00	7 525,73	1	226 720,00	7 525,73	226 720,00	7 525,73			50%	113 360,00	3 762,86	sept 2009	jún 2010
Odsávací ventilátor CFM-450	kus	147 460,00	4 894,78	1	147 460,00	4 894,78	147 460,00	4 894,78			50%	73 730,00	2 447,39	sept 2009	jún 2010
Vysokozdvížny vozík	kus	1 181 730,00	39 226,25	1	1 181 730,00	39 226,25	0,00	0,00	1 181 730,00	39 226,25		0,00	0,00	sept 2009	jún 2010
Vzduchotechnika – potrubné vedenia	súbor	304 370,00	10 103,23	1	304 370,00	10 103,23	304 370,00	10 103,23			50%	152 185,00	5 051,62	sept 2009	jún 2010
Radiacia jednotka Siemens	súbor	1 446 620,00	48 018,99	1	1 446 620,00	48 018,99	480 18,99	480 18,99			50%	723 310,00	24 009,49	sept 2009	jún 2010
Skipový dávkovač - šikmý	kus	801 140,00	26 592,98	1	801 140,00	26 592,98	801 140,00	26 592,98			50%	400 570,00	13 296,49	sept 2009	jún 2010
Prevádzkový – napájací rozvod silnoprádu	súbor	324 690,00	10 777,73	1	324 690,00	10 777,73	324 690,00	10 777,73			50%	162 345,00	5 388,87	sept 2009	jún 2010
					10 408 670,00	345 504,55	9 226 339,96	306 278,30	1 181 730,00	39 226,25		4 613 469,98	153 139,15	sept 2009	jún 2010